



REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

CZAJKÓW * DORUCHÓW * GRABÓW N. PROSNĄ * KOBYLA GÓRA * KRASZEWICE * MIKSTAT * OSTRZESZÓW

TRAGEDIA NA TORACH

Na przejeździe kolejowym w Potaśni pociąg towarowy śmiertelnie potrafił 41-letniego mieszkańca gminy Ostrzeszów. Tragedia wydarzyła się w sobotę, 2 października, o godz. 23.10. Przejazd ten, znajdujący się na pograniczu miejscowości Potaśnia i Myje, zabezpieczony jest tzw. półzaporami, to jednak nie ustrzegło przed tragicznym zdarzeniem. Jego okoliczności wyjaśnia policja oraz Prokuratura Rejonowa w Ostrzeszowie. - Mogę potwierdzić, że w wyniku tego zdarzenia śmierć poniósł 41-letni

mężczyzna - mówi Maciej Meler, rzecznik Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wielkopolskim. - Na miejscu wykonywane są czynności zabezpieczające, zbadane zostaną też rejestratory jazdy pociągów. Kiedy to uda się już zrobić, będzie ustalana bezpośrednia przyczyna wypadku. Również to, czy mężczyzna był sam, czy jego śmierć nastąpiła w wyniku wypadku lub innego zdarzenia, będzie można podać dopiero w momencie uzyskania danych, o których mówiłem. Niezbędne będzie także poznanie wyników badań na zawartość

alkoholu w ciele denata. Są przeprowadzane rozmowy z osobami, które widziały tego mężczyznę bezpośrednio przed wypadkiem. Jednakże co do ocen i przebiegu zdarzeń potrzebne jest zebranie całości materiału. Jako prowadzący dochodzenie musimy opierać się tylko na tym, co jest pewne. Przy tego typu zdarzeniach policja przez pięć dni zajmuje się gromadzeniem materiału, oględzinami miejsca. Trzeba ściągnąć specjalistę od wypadków kolejowych. Później te materiały wpływają do prokuratury i to prokurator będzie rozstrzygał o przebiegu zdarzenia.



fol. PSP Ostrzeszów

Fakt, że do wypadku doszło w godzinach nocnych, kiedy było już ciemno, mógł też przesądzić o tragedii. Trzeba pamiętać, by nawet przy strzeżonych przejazdach kolejowych przystanąć i rozejrzeć się, czy nie nadjeżdża pociąg. W zderzeniu z nim nie mamy już żadnych szans. K.J.



Smutny finał poszukiwań

Pierwszego października, ok. 21.30, rozpoczęto poszukiwania 86-letniego mieszkańca Ostrzeszowa, który wyszedł na grzyby i nie wrócił do miejsca zamieszkania. W akcji brali udział policjanci, strażacy, grupa SiR z Ostrowa Wlkp. Poszukiwania prowadzone były w okolicy miejscowości Kuźniki. Działania trwały do 5 rano, wznowiono je po krótkiej przerwie, około godz. 6.30.

Niestety, następnego dnia dotarła do nas smutna wiadomość - około godziny 14.00 znaleziono zwłoki poszukiwanego mężczyzny. Policjany „Black Hawk”, który był widziany wcześniej na ostrzeszowskim niebie, był włączony do akcji poszukiwawczej. Bliskim mężczyzny składamy wyrazy współczucia.



fol. OSP Siedlików

PODZIĘKOWANIE

Wyrazy wdzięczności i podziękowania za wielkie zaangażowanie w poszukiwaniu

Stefana Morka

składamy funkcjonariuszom Policji, Państwowej i Ochotniczej Straży Pożarnej, członkom ostrowskiej grupy Szukamy i Ratujemy, pilotom śmigłowca, a także rodzinie, sąsiadom, znajomym i wszystkim tym, którzy zostawili swoje sprawy i poświęcili swój czas, by pomóc w poszukiwaniu.

Serdecznie dziękujemy córka i syn oraz rodzina

ODŚWIEŻYĆ PAMIĘĆ O ELŻBIETCE

Elżbietka Ziembicka, niespełna 13-letnia dziewczynka, utonęła w otchłani stawu w leśnictwie Dąbrowa, spiesząc na ratunek topiącej się młodszej koleżance. Tragedia wydarzyła się 1 sierpnia 1982 r. - wielokrotnie na łamach „Czasu Ostrzeszowskiego” pisaliśmy o niej. Upływające lata jednak zacieraają w pamięci obraz tamtych dni i zdarzeń. Zaciera się również pamięć o bohaterkiej dziewczynce, a patyna czasu pokryła też miejsce jej poświęcone - granitowy krzyż, zwrócony w stronę jeziora, a u jego podnóża zdjęcie Elżbietki z napisem: „Krzyż upamiętniający miejsce tragicznego odejścia jedynej, najukochańszej naszej córki śp. ELŻBIETKI ZIEMBICKIEJ (25.10.1969 - 1.08.1982). Prosi o Zdrowaś Maryjo”.



Dokończenie na str. 5.



Meblomark Daszczyk Marek z siedzibą w Ostrzeszowie przy ul. Kąpielowej 4 zatrudni od zaraz:

➤ KIEROWCĘ KAT C+E

Wymagania:

- aktualne prawo jazdy kategorii C + E, karta kierowcy oraz psychologiczne badania lekarskie (psychotesty)
- minimum trzyletnie doświadczenie w transporcie międzynarodowym,

Oferujemy:

- zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę,
- konkurencyjne warunki zatrudnienia,
- stabilne zatrudnienie w rozwijającej się firmie,
- przejrzyste zasady premiowania.

Kontakt: tel. +48 663 400 601, adres e-mail: rekrutacja@meblomark.eu